ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 04 мая 2023 г.                                                                                     № 35
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 октября 2022 г. № 104 «Об утверждении Порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В пункте 1.1. «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи» Приложения 2 к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 октября  2022 г. № 104 (с изменениями от 12 декабря 2022 г. № 123, от 11 января 2023г. №4, от 23 января 2023г. №9, от 07 марта 2023г. №17, от 05 апреля 2023 №28) (далее Порядок):
1.1 В подпункте 1.1.3. Муниципальная программа  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Ипатовском городском округе Ставропольского края»:
1.1.1 После целевой статьи «03 2 06 2ИП35 Реализация инициативного проекта (Ремонт тротуара по улице Свердлова (от ул. Бакинская до ул. Школьная) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края)», дополнить целевой статьей следующего содержания:
«03 2 06 2ИП36 Реализация инициативного проекта (Обустройство уличных тренажеров и воркаута по ул.Ленина 3а в п.Большевик Ипатовского городского округа Ставропольского края)»;
1.1.2 После целевой статьи «03 2 06 SИП35 Реализация инициативного проекта (Ремонт тротуара по улице Свердлова (от ул. Бакинская до ул. Школьная) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края», дополнить целевой статьей следующего содержания:
«03 2 06 SИП36 Реализация инициативного проекта (Обустройство уличных тренажеров и воркаута по ул.Ленина 3а в п.Большевик Ипатовского городского округа Ставропольского края)».
2. Главному специалисту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Дрищевой Т.Н. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края И.А.Сулимову.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                        Л.Г. Домовцова